
ZARZĄDZENIE Nr 55/15 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 21 lipca 2015 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie oraz w planie finansowym zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Gnojno na 2015 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (.j. Dz.U. 

z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz uchwały Rady Gminy Gnojno Nr III/15/15 z dnia 29 stycznia 2015 r. zarządza się, 

co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie na 2015 rok poprzez zmianę: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych Gminie Gnojno na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 55/15 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 21 lipca 2015 r. 

ZMIANA DOCHODÓW W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU GMINY W GNOJNIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 67 192,00 20 000,00 87 192,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 40 192,00 20 000,00 60 192,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

40 192,00 20 000,00 60 192,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
25 255,00 5 043,00 30 298,00 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 5 043,00 5 043,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 5 043,00 5 043,00 

801     Oświata i wychowanie 160 987,00 30 624,00 191 611,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 17 249,00 17 249,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 17 249,00 17 249,00 

  80110   Gimnazja 0,00 12 925,00 12 925,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 12 925,00 12 925,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawo-

wych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowa-

nych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

0,00 450,00 450,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 450,00 450,00 

852     Pomoc społeczna 2 571 882,78 37 150,00 2 609 032,78 

  85206   Wspieranie rodziny 0,00 7 438,00 7 438,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
0,00 7 438,00 7 438,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpiecze-

nia społecznego 

2 340 455,00 - 622,00 2 339 833,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 333 655,00 - 622,00 2 333 033,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum inte-

gracji społecznej. 

12 981,00 622,00 13 603,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 745,00 622,00 7 367,00 

  85216   Zasiłki stałe 67 942,00 29 712,00 97 654,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
67 942,00 29 712,00 97 654,00 

Razem: 17 226 799,33 92 817,00 17 319 616,33 

Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 55/15 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 21 lipca 2015 r. 

ZMIANA WYDATKÓW W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU GMINY W GNOJNIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
206 965,00 0,00 206 965,00 

  40002   Dostarczanie wody 206 965,00 0,00 206 965,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 500,00 2 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 000,00 - 500,00 102 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 67 500,00 0,00 67 500,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 500,00 0,00 67 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00 

    4260 Zakup energii 2 500,00 1 000,00 3 500,00 

750     Administracja publiczna 2 581 971,72 20 000,00 2 601 971,72 

  75011   Urzędy wojewódzkie 40 192,00 20 000,00 60 192,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 442,00 850,00 34 292,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 850,00 - 850,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 836 244,72 0,00 1 836 244,72 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 999,72 1 000,00 2 999,72 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 300,00 3 300,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 - 1 300,00 4 200,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
25 255,00 5 043,00 30 298,00 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 5 043,00 5 043,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 180,00 180,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 20,00 20,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 400,00 1 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 193,00 3 193,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 150,00 150,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00 

Razem: 9 134 405,87 25 043,00 9 159 448,87 

Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 55/15 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 21 lipca 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2015 ROKU 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2015 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na pro-

gramy finansowane 

z udziałem środ-

ków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750 75011 2010 60 192,00                         

  
4010   34 292,00 34 292,00 34 292,00                   

  
4110   5 900,00 5 900,00 5 900,00                   

  
4210   20 000,00 20 000,00   20 000,00                 

751 75101 2010 803,00                         

  
4010   670,00 670,00 670,00                   

  
4110   115,83 115,83 115,83                   

  
4120   17,17 17,17 17,17                   

751 75107 2010 24 452,00                         

  
3030   14 360,00 14 360,00       14 360,00             

  
4110   256,51 256,51 256,51                   

  
4120   25,97 25,97 25,97                   

  
4170   2 925,00 2 925,00 2 925,00                   

  
4210   6 772,12 6 772,12   6 772,12                 

  
4410   112,40 112,40   112,40                 

852 85212 2010 2 333 033,00                         

  
3110   2 234 178,00 2 234 178,00       2 234 178,00             

  
4010   41 000,00 41 000,00 41 000,00                   

  
4040   4 184,40 4 184,40 4 184,40                   

  
4110   36 901,00 36 901,00 36 901,00                   

  
4120   1 137,00 1 137,00 1 137,00                   

  
4210   3 715,60 3 715,60   3 715,60                 

  
4300   5 000,00 5 000,00   5 000,00                 

  
4360   1 100,00 1 100,00   1 100,00                 

Strona 4



 
 

4410   600,00 600,00   600,00                 

  
4430   400,00 400,00   400,00                 

  
4440   2 317,00 2 317,00   2 317,00                 

  
4700   2 500,00 2 500,00   2 500,00                 

852 85213 2010 7 367,00                         

  
4130   7 367,00 7 367,00   7 367,00                 

852 85215 2010 144,78                         

  
3110   144,78 144,78       144,78             

852 85295 2010 626,00                         

  
4210   626,00 626,00   626,00                 

010 01095 2010 190 352,09                         

  
4110   444,60 444,60 444,60                   

  
4120   35,53 35,53 35,53                   

  
4010   2 600,00 2 600,00 2 600,00                   

  
4210   128,17 128,17   128,17                 

  
4300   524,09 524,09   524,09                 

  
4430   186 619,70 186 619,70   186 619,70                 

751 75110 2010 5 043,00                         

  
4110   180,00 180,00 180,00                   

  
4120   20,00 20,00 20,00                   

  
4170   1 400,00 1 400,00 1 400,00                   

  
4210   3 193,00 3 193,00   3 193,00                 

  
4300   150,00 150,00   150,00                 

  
4410   100,00 100,00   100,00                 

801 80101 2010 17 249,00                         

  
4210   171,00 171,00   171,00                 

  
4240   17 078,00 17 078,00   17 078,00                 

801 80110 2010 12 925,00                         

  
4210   128,00 128,00   128,00                 

  
4240   12 797,00 12 797,00   12 797,00                 

801 80150 2010 450,00                         

  
3020   450,00 450,00   450,00                 

Ogółem: 2 652 636,87 2 652 636,87 2 652 636,87 132 105,01 271 849,08 0,00 2 248 682,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  

 

Strona 5




